Заведующей МБДОУ «ДСКВ «Радуга» с.Замостье
Мовчан И.Н.

                                                                 От ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____
                         Прошу зачислить в МБДОУ «ДСКВ «Радуга» с.Замостье Грайворонского района Белгородской области,  моего  ребёнка
Фамилия__________________________________________________________________

Имя ______________________________________________________________________
Отчество__________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения
________________________
        Место рождения ___________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка _____________________________________________
_________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

(ФИО, контактный телефон, адрес проживания)

_____________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами, сроками и Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014г. № 293, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлены.
Языком образования (в пределах возможностей) выбираем ______________________.
Дата «_____» _____________ 20   г.

Подписи заявителя___________________________________________________
 подпись                               расшифровка